

Indkaldelse til
ORDINÆR GENERALFORSAMLING
FC DAMSØ

ONSDAG DEN 20. MARTS 2024
KL. 17.45

i klublokalet, Vanløse Idrætspark

Dagsorden

1. Valg af dirigent
2. Valg af referent
3. Forpersonens beretning
4. Kassererens beretning
5. Forslag fra bestyrelsen

Ændring af ordlyden af vedtægternes paragraf 12. Følgende foreslås tilføjet: Klubbens frivillige trænere har stemmeret til klubbens generalforsamling. Frivillige trænere, der samtidig er forælder til et spilleberettiget medlem under 18, oppebærer således 2 stemmer ved klubbens generalforsamling".

Ændring af ordlyden af vedtægternes paragraf 13 "Der kan stemmes via fuldmagt uden begrænsninger" foreslås ændret til: "Der kan stemmes via fuldmagt, hvert fremmødt medlem kan maksimalt medbringe 3 fuldmagter".

6. Indkomne forslag
7. Valg af forperson, bestyrelse og revisor

Forperson Anker Thisted og menige medlemmer Anette Skov, Kasper Roelsgaard og René Ulka Nørgaard ønsker genvalg.

Camilla Gyldenholm-Florentz ønsker nyvalg.

Kasserer Susanne Skytte ønsker ikke genvalg, men ønsker valg som menigt bestyrelsesmedlem.

Revisor Cecilie Frandsen ønsker ikke genvalg. Anders Skov ønsker nyvalg som revisor.

8. Eventuelt

Ad. 1

René Nørgaard blev valgt til dirigent

Ad. 2

Anette Juhl Skov blev valgt til referent

Ad. 3

Et begivenhedsrigt år. Vi startede i januar som samarbejdsklub for FCK og vi har i den forbindelse fået Sara som kontaktperson og hun har understøttet børne- og ungdomstrænerne i klubben. Vi er en klub som er i vækst i børne- og ungdomsafdelingen. Særligt mange spillere i fra 8 til 14 år. Klubben har ansøgt Københavns Kommune om tildeling af pigepartnerskab. Vi får besked i maj om hvorvidt vi kommer i betragtning til puljen

Vi har for første gang ansat en børneudviklingstræner.

Vi har fortsat et trænings samarbejde med Hellas omkring U 16 og U 18. sammen træner vi skills om fredagen.

Klubben har afviklet et 20 års jubilæum i september. En god dag for børn og voksne i klubben.

I løbet af efteråret var vi i dialog med FCK, vedr. et samarbejde i forhold til at blive moderklub for FCK damesenior. Samarbejdet blev endelig konfirmeret i slutningen af året og godkendt af klubbens medlemmer på en ekstraordinær generalforsamling i januar 2024.

Ad. 4

Hovedpointer fra kassererens beretning:

Klubben har brugt flere penge i 2023 end vanligt. Dette skyldes at damesenior har været kontingentfri i efteråret, der er brugt flere penge på træner tøj til ungtrænerne og vi har holdt jubilæum. Det har været et bevidst valg fra bestyrelsens side at få noget af den kapital, som klubben lå inde med, ud til klubbens medlemmer.

Ad. 5

Begge ændringer til vedtægterne blev vedtaget.

Ad. 6

Der var ikke indkommet nogle forslag.

Ad. 7

Anker Thisted blev genvalgt som forperson

René Ulka Nørgaard, Kasper Roelsgaard og Anette Skov modtager genvalg

Susanne Skytte valgt som menigt medlem af bestyrelsen

Camilla Gyldenholm-Florentz valgt som nyt medlem af bestyrelsen

Lisbeth Dahlbæk Strand valgt som ny kasserer

Anders Skov er valgt som revisor for klubben

Ad. 8

Jakob forslår at vi arbejder videre med at alle trænere og holdledere er medlem af klubben. Man kan have et reduceret kontingent til medlemmer som ikke spiller.

Skytte foreslår at vi kunne afholde generalforsamlinger online.

Alternativ kunne vi arrangere generalforsamling med middag.

Dirigenten takkede for god ro og orden.